Campeonato Regional Centro Sul Mx Ribatejo 2020 - Mx1
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Pos.| N.° | Cla Nome Equipa Moto A B C D E F G A=l Dif 1°  Dif Ant
1° | 237 | Mx1 Edgar Almeida Team Edal Carpintaria KTM 450 25|25 50 o o
20 | 130 | Mx1 Tiago Machuqueiro Moto Fernandes Yamaha 450 20|22 42 8 8
3° 96 | Mx1 Jodo Carvalho Motor VR / JR Power Oficina Yamaha 450 22|20 42 8 0
4° | 560 | Mx1 Nuno Palma HV Motos Honda 450 18|18 36 14 6
50 | 652 | Mx1 Gongalo Varanda Varanda & Varanda Desconhecida 16| 16 32 18 4
6° | 939 | Mx1 Pedro Costa Motorace / KTM / Caismotor / Cyr KTM 350 14|15 29 21 3
7° | 721 | Mx1 Micael Luis KTM 15|14 29 21 0
g° | 610 | Mx1 Jodo Costa Husqvarna 450 13|13 26 24 3
9° 46 | Mx1 Vasco Margal Faworks / FP Racing Shop Yamaha 450 12112 24 26 2
10° | 315 | Mx1 Ricardo Carvalho Honda 450 11110 21 29 3
112 | 135 | Mx1 Miguel Saude Moto FM / Moto Clube Loulé KTM 350 7|11 18 32 3
12° | 217 | Mx1 Pedro Silva Fiuza Motos / Cor / Pestnix KTM 450 10| 8 18 32 (1]
13° | 696 | Mx1 Duarte Esteves Dakapa Racing Motos Kawasaki 450 919 18 32 0
14° | 301 | Mx1 José Pinto DS Motos Yamaha 450 816 14 36 4
152 | 61 | Mx1 Jodo Neves Yamaha 250 6|7 13 kY4 1
16° | 114 | Mx1 Diogo Venancio Moleiro Mx Honda 450 4|5 9 41 4
17° | 36 | Mx1 Diogo Pereira Honda 450 5|4 9 41 0
18° | 777 | Mx1 José Botas Moto Clube Loulé Concelho JMB 350 313 6 44 3
19° | 404 | Mx1 Tiago Paulo Kawasaki 450 1] 2 3 47 3
20° | 374 | Mx1 Gilberto Gregério Team MG Racing Honda 250 2|0 2 48 1
21° | 339 | Mx1 Emanuel Duarte Moleiro Mx KTM 350 ofl1 1 49 1
124 | Mx1 Fabio Paias Sherco 250 o]0 0 50 1
20 | Mx1 Daniel Gomes Moto Free 450 oo 0 50 0
129 | Mx1 Pedro Grosso MC Loulé / Rocket Store / One Husqvarna 450 oo 0 50 0
158 | Mx1 Daniel Lopes Team Dapi Racing Yamaha 250 oo 0 50 0
175 | Mx1 Nelson Cunha Jodo Botas / Honda SS Honda 450 oo 0 50 0
191 | Mx1 José Montero Montero Racing Kawasaki 450 oo 0 50 0
240 | Mx1 Gongalo Antunes Racers Da Serra Yamaha 450 oo 0 50 0
259 | Mx1 José Marques Suzuki 450 oo 0 50 0
340 | Mx1 Alcides Calgada AC Racing / Sportmotos Honda 300 oo 0 50 0
439 | Mx1 David Pinto Team Dapi Racing Yamaha 250 oo 0 50 0
702 | Mx1 Mario Pires Team Pires Yamaha 450 oo 0 50 0
871 | Mx1 Ricardo Pires Suzuki 450 0]0 0 ) 0
A vermelho - pilotos nao federados, nao pontuam para campeonato
__ __ -
A Tms8and9 Track - Vargos - 16 / 02 / 2020
B Sardoal - 15/ 03/ 2020
C Complexo Mx Vale Da Rosa - Aveiras De Baixo - 19/ 04 / 2020
D Circuito De Motocross Algar - Cortelha - 17 / 05/ 2020
E Pista Eco Parque Serra S. Julido - Torres Vedras - 07 / 06 / 2020
F Ponte De Sé6r -13/09 /2020
G Crossodromo De Alqueidao - 27 /09 /2020
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